
 1 

 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 45/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 849/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού διαπραγμάτευσης με σκοπό την επιλογή αναδόχων 
σύμβασης για την μεταφορά ,κατά τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016 με ταξί και συγκεκριμένα για 
τα νέα δρομολόγια που προέκυψαν μετά την διενέργεια του τακτικού διεθνή διαγωνισμού σύμφωνα με την 
3/2014 διακήρυξη(ΑΔΑ:7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ),μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της ΠΕ 
Ξάνθης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6213/7-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής,  2) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 3) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος,  4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  5) 
Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος,  6) Φώτιος Καραλίδης μέλος,  7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  
και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε για 
υπηρεσιακούς λόγους. 
 
 
Στη συνέχεια, λόγω κατεπείγοντος, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010,  αποφασίσθηκε Κατά 
πλειοψηφία η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. Απείχαν από την συζήτηση του 
θέματος τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και Παντελής 
Λασκαρίδης, αναφέροντας ότι το θέμα αφορά δρομολόγια μουσικού σχολείου, τα οποία θα μπορούσαν να 
γίνονται με άλλο τρόπο.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 849: Εισηγούμενος το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης ο Ε. Βαφειάδης, υπάλληλος, της  
Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 156696/ΞΔΔΟ 5391/12-11-2014, 
έγγραφό του  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
 
1. του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 
3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
3. του ΠΔ 144/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
4. του ΠΔ 118/2007  «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου». 
5. την ανάγκη για την άμεση  υπογραφή συμβάσεων καθώς τα δρομολόγια εκτελούνται ήδη σύμφωνα με 
το άρθρο 29 του Ν. 4304/2014 περί αναδρομικότητας. 
 
 
Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό Διαπραγμάτευσης (31-10-2014) της Επιτροπής Αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμού,  που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 437/2014 (πρακτικό 23/2014)  απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: 7ΠΦΣ7ΛΒ-Ρ55) με θέμα «ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ, ΚΑΤΑ 
ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2014-2015 & 2015-2016 ΜΕ ΤΑΞΙ  ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ TA ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  
ΠΟΥ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΕΘΝΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 3/2014 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (ΑΔΑ:7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ), ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», το οποίο ανέφερε τα εξής: «…Αφού 

ΑΔΑ: ΒΖΜΚ7ΛΒ-836



 2 

διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο 
των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν σύμφωνα με την 148423/ΞΔΔΟ5108/24-10-2014   
πρόσκληση σε διαπραγμάτευση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. Συγκεκριμένα  ο έλεγχος και η 
αξιολόγηση αφορούσε την οικονομική προσφορά του Αριστείδη Χρ. Τάσιου   και του  Συνεταιρισμού 
Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο «ΕΥΡΩΤΑΞΙ» που 
ήταν  οι δύο προσφορές που υποβλήθηκαν. Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι : 
 
 
O Αριστείδης Χρ. Τάσιος   υπέβαλε σωστά την υπεύθυνη δήλωση του  (Ν.1599/86) όπως ζητούσε η 
148423/ΞΔΔΟ5108/24-10-2014   πρόσκληση σε διαπραγμάτευση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, 
καθώς και ότι υπέβαλε προσφορά για το (4) δρομολόγιο του πίνακα της πρόσκλησης (ΛΕΥΚΗ - 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ) με ποσοστό έκπτωσης 13% έναντι 1% που ήταν η προσφορά που υπέβαλε ο  
Συνεταιρισμός  Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο 
«ΕΥΡΩΤΑΞΙ» για το ίδιο  δρομολόγιο . Ως εκ τούτου ο  O Αριστείδης Χρ. Τάσιος   μειοδοτεί για το 
δρομολόγιο   (4).  
 
 
Ο Συνεταιρισμός  Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο 
«ΕΥΡΩΤΑΞΙ» υπέβαλε σωστά την υπεύθυνη δήλωση του  (Ν.1599/86) όπως ζητούσε η 
148423/ΞΔΔΟ5108/24-10-2014   πρόσκληση σε διαπραγμάτευση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, 
καθώς και ότι υπέβαλε προσφορά για όλα τα δρομολόγια του πίνακα της πρόσκλησης  με ποσοστό 
έκπτωσης 1%. Ως εκ τούτου ο Συνεταιρισμός  Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως 
Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο «ΕΥΡΩΤΑΞΙ»  μειοδοτεί για όλα τα δρομολόγια του πίνακα της 
πρόσκλησης  εκτός από το δρομολόγιο (4) (ΛΕΥΚΗ - ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ) για το οποίο ο Αριστείδης Χρ. Τάσιος  
έδωσε προσφορά με καλύτερο ποσοστό έκπτωσης 13%. Ακολουθεί ο πίνακας δρομολογίων της 
148423/ΞΔΔΟ5108/24-10-2014   πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση της Οικονομικής Επιτροπής της 
ΠΑΜΘ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΖΜΚ7ΛΒ-836



 3 

 
Στις 11-11-2014 το τμήμα δια βίου μάθησης της ΠΕ Ξάνθης με το αριθμ. πρωτ. 4693 έγγραφο του και σύμφωνα με τα σχετικά έγγραφα του Μουσικού σχολείου 
Ξάνθης και της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης , ενημέρωσε  για την τροποποίηση  των δρομολογίων του ανωτέρω πίνακα και συγκεκριμένα για την 
συγχώνευση του δρομολογίου (4) ΛΕΥΚΗ – ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ για το οποίο έχει μειοδοτήσει ο  Αριστείδης Χρ. Τάσιος. Ως Εκ τούτου ο πίνακας των δρομολογίων 
διαμορφώνετε ως εξής: 

 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
    

                      

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                 

   Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ+C4:F4            

 

   

 

  

   
ΤΑΞΙ 2014-15 & 
2015-16     

  
            

 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
Α

ΞΙ
, Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
) 

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

 (Ν
,Δ

,Γ
,Λ

) 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς 

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
ΛΜ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

Α
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
) 

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
ΔΙ

Α
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(β
=β

ου
νό

 ή
 κ

εν
ό)

 

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ 

Μ
ΑΘ

Η
Μ

ΑΤ
Ω

Ν
 Α

Ν
Α 

Ε
ΤΟ

Σ 

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Χ
ΙΟ

Ν
Ο

Π
ΤΩ

ΣΗ
Σ 

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α

 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 

ΧΛ
Μ

 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΡ

Ο
Φ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
13

%
) 

Π
Α

ΡΑ
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
 (Η

 δ
ια

φ
ορ

ά 
με

τα
ξύ

 Π
ερ

δι
κά

κη
 

κα
ι Μ

πέ
ντ

η 
εί

να
ι η

 ε
φ

αρ
μο

γή
 τ

ου
 1

+Η
 τ

ο 
οπ

οί
ο 

ο 
Πε

ρδ
ικ

άκ
ης

 
συ

νυ
πο

λο
γί

ζε
ι λ

αν
θα

σμ
έν

α 
κα

ι τ
ο 

κό
στ

ος
 τ

ου
 1

+Ζ
 

 1 ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ   3 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 17,40   180 10 1,35 16 Ν Ο 54,17   

 2 ΜΑΝΔΡΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

  4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 23,80   180 10 1,35 22 Ν Ο 67,88   

 3 ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(1)-
ΛΕΥΚΗ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ   4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 22,60   180 10 1,35 21 Ν Ο 65,31   

 4 ΛΕΥΚΗ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ   4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 3,80   180 10 1,35 4 Ν Ο 25,04  

 5 ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-ΤΥΜΠΑΝΟ(2)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

  4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 14,90   180 10 1,35 14 Ν Ο 48,81   

 6 ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ   4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 9,10   180 10 1,35 8 Ν Ο 36,39   

 7 ΑΒΑΤΟ(4)- ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ   4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 19,40   180 10 1,35 18 Ν Ο 58,45   

ΑΔΑ: ΒΖΜΚ7ΛΒ-836



 4 

 
 

                    

 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
    

                      

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                 

   Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ+C4:F4                 

               

 

  
 
 

 

  

   
ΤΑΞΙ 2014-15 & 
2015-16     

  
            

 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
Α

ΞΙ
, Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

) 

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

 (Ν
,Δ

,Γ
,Λ

) 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς 

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
ΛΜ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

Α
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
) 

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
ΔΙ

Α
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(β
=β

ου
νό

 ή
 κ

εν
ό)

 

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

 Α
Ν

Α
 

ΕΤ
Ο

Σ 

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Χ
ΙΟ

Ν
Ο

Π
ΤΩ

ΣΗ
Σ 

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α

 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 

ΧΛ
Μ

 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΡ

Ο
Φ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
13

%
) 

Π
Α

ΡΑ
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
 (Η

 δ
ια

φ
ορ

ά 
με

τα
ξύ

 Π
ερ

δι
κά

κη
 

κα
ι Μ

πέ
ντ

η 
εί

να
ι η

 ε
φ

αρ
μο

γή
 τ

ου
 1

+Η
 τ

ο 
οπ

οί
ο 

ο 
Π

ερ
δι

κά
κη

ς 
συ

νυ
πο

λο
γί

ζε
ι λ

αν
θα

σμ
έν

α 
κα

ι τ
ο 

κό
στ

ος
 τ

ου
 1

+Ζ
 

 1 ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΛΕΥΚΗ (1) 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ    4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 22,20    180 10 1,35 20 Ν Ο 64,45   

 2 ΜΑΝΔΡΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

  4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 23,80   180 10 1,35 22 Ν Ο 67,88   

 3 ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-)-ΛΕΥΚΗ(2)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

  4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 19,80   180 10 1,35 18 Ν Ο 59,31   

 4                   

 5 ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-ΤΥΜΠΑΝΟ(2)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

  4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 14,90   180 10 1,35 14 Ν Ο 48,81   

 6 ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(2)- ΛΕΥΚΗ (2) 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 

  4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 9,40   180 10 1,35 9 Ν Ο 37,03   

 7 ΑΒΑΤΟ(4)- ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ   4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 19,40   180 10 1,35 18 Ν Ο 58,45   

ΑΔΑ: ΒΖΜΚ7ΛΒ-836



 5 

Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού  
γνωμοδοτεί   ομόφωνα για την έγκριση  των δικαιολογητικών  της οικονομικής προσφοράς των Αριστείδη 
Χρ. Τάσιου  και Συνεταιρισμού  Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης με 
τον τίτλο «ΕΥΡΩΤΑΞΙ»,  καθώς και την ανάδειξη του Συνεταιρισμού  Ασυρματοφόρων Επιβατηγών 
Δημόσιας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο «ΕΥΡΩΤΑΞΙ» ως  αναδόχου ,  για τα δρομολόγια 
1,2,3,5,6,7 ( το δρομολόγιο 4 δεν υφίσταται πλέον) του πίνακα δρομολογίων της 148423/ΞΔΔΟ5108/24-
10-2014   πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, για τη μεταφορά κατά 
τα σχολικά έτη 2014-2015 & 2015-2016 με ταξί  μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  
εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης».  Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία, 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του πρακτικού διαπραγμάτευσης με σκοπό την επιλογή αναδόχων σύμβασης για την 
μεταφορά ,κατά τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016 με ταξί και συγκεκριμένα για τα νέα δρομολόγια 
που προέκυψαν μετά την διενέργεια του τακτικού διεθνή διαγωνισμού σύμφωνα με την 3/2014 
διακήρυξη(ΑΔΑ:7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ),μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της ΠΕ 
Ξάνθης. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
         (Με ψήφους 5 υπέρ και 3 αποχές) 

 
Εγκρίνει το πρακτικό της διαπραγμάτευσης με σκοπό την επιλογή αναδόχων σύμβασης για την μεταφορά, 
κατά τα σχολικά έτη 2014-2015 & 2015-2016 με ταξί και συγκεκριμένα για τα νέα δρομολόγια που 
προέκυψαν μετά την διενέργεια του τακτικού διεθνή διαγωνισμού σύμφωνα με την 3/2014 διακήρυξη 
(ΑΔΑ:7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ), μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης, εγκρίνει  
τα δικαιολογητικά  της οικονομικής προσφοράς των Αριστείδη Χρ. Τάσιου  και Συνεταιρισμού  
Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο «ΕΥΡΩΤΑΞΙ»,  
καθώς και την ανάδειξη του Συνεταιρισμού  Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημόσιας Χρήσεως 
Αυτοκινήτων Ξάνθης με τον τίτλο «ΕΥΡΩΤΑΞΙ» ως  αναδόχου,  για τα δρομολόγια 1,2,3,5,6,7 (το 
δρομολόγιο 4 δεν υφίσταται πλέον) του πίνακα δρομολογίων της 148423/ΞΔΔΟ5108/24-10-2014   
πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με τους συνημμένους 
πίνακες  και την εισήγηση της Υπηρεσίας. 
  
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης, απέχοντας από την συζήτηση του θέματος αναφέροντας ότι το θέμα αφορά 
δρομολόγια μουσικού σχολείου, τα οποία θα μπορούσαν να γίνονται με άλλο τρόπο.  

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   849/2014. 
 

 
        Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΒΖΜΚ7ΛΒ-836


		2014-11-26T08:55:53+0200
	Athens




